2025 年６月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 成 宮 正 一 郎

（コード番号：6093 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 管理本部担当 太 田 昌 景

（TEL. 03-6703-0500）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年６月24日開催の取締役会において、2025年７月１日付にて下記のとおり組織変更及び

人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更

中期経営計画2027の基本方針である「業務の標準化・自動化による生産性の向上」の推進力強化の

ため、社長直轄に「ミライの事業創造室」を新設し、全社横断的な戦略立案と実行を加速させてまい

ります。

２. 人事異動の内容（2025年７月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

杉崎 省二 ミライの事業創造室長 不動産事業本部 本部付部長

以 上

【参考】組織体制図

2025年７月１日付